
ZARZĄDZENIE NR 853/2024 
WÓJTA GMINY LUBAWA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm. ) Wójt Gminy Lubawa zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/321/23 Rady Gminy Lubawa z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Lubawa na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik Nr 3. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr LI/321/23 Rady Gminy Lubawa z dnia 22 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubawa na rok 2024 pozostają bez zmian. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem - 86.598.344,55 zł, 

2. Plan wydatków ogółem -           95.562.469,77 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i we 
wsiach sołeckich. 

 

   

Wójt 
 
 

Tomasz Ewertowski 

 

Id: 169A582A-3041-410A-AB83-D0CD63A55BA1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 426 173,34 557,00 426 730,34

Urzędy wojewódzkie 150 188,00 557,00 150 745,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

150 157,00 557,00 150 714,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

63 431,00 88 483,00 151 914,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

61 245,00 57 600,00 118 845,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

61 245,00 57 600,00 118 845,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 30 883,00 30 883,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 30 883,00 30 883,00

86 509 304,55 89 040,00 86 598 344,55Razem:

75113

75109

Plan dochodów budżetu gminy na rok 2024

Rozdział

75011

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 853/2024

Wójta Gminy Lubawa

z dnia 29 marca 2024 r.

Id: 169A582A-3041-410A-AB83-D0CD63A55BA1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 537 288,34 557,00 6 537 845,34

Urzędy wojewódzkie 227 657,00 557,00 228 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 039,00 557,00 176 596,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

63 431,00 88 483,00 151 914,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

61 245,00 57 600,00 118 845,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 57 600,00 69 600,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 30 883,00 30 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 078,00 3 078,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 441,00 441,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 751,00 2 751,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 783,00 5 783,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,00 30,00

95 473 429,77 89 040,00 95 562 469,77Razem:

Plan wydatków budżetu gminy na rok 2024

Rozdział

75011

75109

75113

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 853/2024

Wójta Gminy Lubawa

z dnia 29 marca 2024 r.

Id: 169A582A-3041-410A-AB83-D0CD63A55BA1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 150 157,00 557,00 150 714,00

75011 Urzędy wojewódzkie 150 157,00 557,00 150 714,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

150 157,00 557,00 150 714,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

63 431,00 88 483,00 151 914,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

61 245,00 57 600,00 118 845,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

61 245,00 57 600,00 118 845,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 30 883,00 30 883,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 30 883,00 30 883,00

5 806 800,00 89 040,00 5 895 840,00

WYDATKI:
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 150 157,00 557 150 714,00

75011 Urzędy wojewódzkie 150 157,00 557 150 714,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 039,00 557 126 596,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa 63 431,00 88 483,00 151 914,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 61 245,00 57 600,00 118 845,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 57 600,00 69 600,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0 30 883,00 30 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 078,00 3 078,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0 441 441

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 18 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 751,00 2 751,00

4300 Zakup usług pozostałych 0 5 783,00 5 783,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0 800 800

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0 30 30

5 806 800,00 89 040,00 5 895 840,00Razem:

Razem:

Dochody i wydatki zlecone

DOCHODY:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 853/2024

Wójta Gminy Lubawa

z dnia 29 marca 2024 r.

Id: 169A582A-3041-410A-AB83-D0CD63A55BA1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany po stronie dochodów i wydatków wprowadzone do budżetu gminy na rok 2023 wynikają  z 
realizacji  budżetu Gminy i dotyczą: 

 Decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu nr DEL.3113.8.2024 informującego o 
przyznaniu dotacji celowej na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 9 czerwca 2024 roku, w 
następującej klasyfikacji budżetowej – dział 751 rozdział 75113 § 2010 w kwocie 30.883,00 zł, 

 Decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu nr DEL.3113.9.2024 informującego o 
przyznaniu dotacji celowej na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem wyborów do rady gminy, sejmiku województwa oraz wyboru wójta gminy zarządzonych na 7 
kwietnia 2024 roku, w następującej klasyfikacji budżetowej – dział 751 rozdział 75109 § 2010 w kwocie 
57.600,00 zł, 

 Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 52/2024 z dnia 29 marca 2024 roku, 
który dokonał zmian w planie dotacji celowych w dziale 750 rozdział 75011 § 2010 – 
zwiększenie dotacji o kwotę 557,00 zł, 
 
 

Zmiany po stronie dochodów i wydatków obrazują załączniki nr 1 i 2 niniejszego zarządzenia . 
 

Id: 169A582A-3041-410A-AB83-D0CD63A55BA1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 853/2024 WÓJTA GMINY LUBAWA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-03-29T12:55:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




